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Wchodzimy klimatycznie w nowy rok!

Krakowski Zespół Doradczyń ds. Klimatu i Środowiska zaprasza do udziału w 12-dniowej akcji, której
tematami przewodnimi są: ochrona klimatu, dbałość o środowisko naturalne, odnawialne źródła energii,
transport zeroemisyjny i inne związane z zielonym i neutralnym klimatycznie miastem.

Za polubienie postu i strony „Kraków w dobrym klimacie” na Facebooku oraz komentarz na wskazany
w danym dniu temat aktywna osoba otrzyma Klimatyczny Kalendarz na rok 2024. Prezentuje on 12
prac uczniów klas IV-VIII krakowskich szkół podstawowych nagrodzonych i wyróżnionych w konkursie
plastycznym pn. „Kraków 2050. Pocztówka z Przyszłości”, którego finał miał miejsce 4 grudnia
ubiegłego roku.

Młodzi uczestnicy podzielili się w formie pocztówek swoją wizją Krakowa w 2050 roku, jaka może mieć
miejsce w konsekwencji zmiany klimatu albo działań zapobiegających jej skutkom.

W konkursie udział wzięło ponad 300 uczniów z 30 szkół podstawowych, a jury z uwagi na
zaprezentowaną tematykę oraz wykonanie prac, miało nie lada orzech do zgryzienia oceniając je. W
efekcie wyłoniono 7 zwycięzców i przyznano 21 wyróżnień. Rozdaniu dyplomów i nagród, którego
dokonał wiceprezydent Krakowa Andrzej Kulig, towarzyszyła wystawa prac oraz dyskusyjny panel
klimatyczny z uczestnikami konkursu. Finalnie wydrukowano prace w formie pocztówek, które mogą
oglądać osoby odwiedzające budynek UMK przy ul. Wielopole 17a oraz Krakowskie Centrum Edukacji
Klimatycznej.

Można by rzec, konkurs, konkurs… i po konkursie. Nie w tym przypadku! Nasze pocztówki poszły w
świat i będą trwać wiecznie, a w formie kalendarza rozpoczynają nowy rok 2024 dając odbiorcy
bodziec do refleksji, co każdy z nas może zrobić dla klimatu, by nie spełniły się negatywne
scenariusze widoczne na niektórych pracach. Wydrukowany kalendarz powędrował do szkół, które
brały udział w konkursie, a teraz może go zdobyć każdy biorąc udział w facebookowej zabawie z
Doradczyniami.

Aktywnie śledząc 12 kalendarzowych postów, które od 3 do 18 stycznia będziemy publikować tylko w
dni robocze na naszym profilu Kraków w dobrym klimacie można otrzymać przepiękny kalendarz na
2024 rok.

Pomyśl, jaka jest Twoja wizja przyszłości naszego miasta w dobie zmiany klimatu?

Co można zrobić, by nie spełnił się pesymistyczny scenariusz?

Zachęcamy do wypowiedzi na te tematy w komentarzach.

Zasady akcji są następujące:

https://www.facebook.com/krakow.w.dobrym.klimacie/


· Każda osoba, która polubi post, stronę oraz dokończy myśl dnia otrzyma klimatyczny kalendarz.

· 1 osoba może otrzymać tylko 1 kalendarz w trakcie trwania całej kampanii.

· Akcja trwa do wyczerpania zapasów.

· Zespół Doradczyń ds. Klimatu i Środowiska skontaktuje się z nagrodzoną osobą i ustali termin
osobistego odbioru kalendarza.


